PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      01.12.2015                                                                                №   1042
Нижняя Салда

	Об утверждении среднесрочного финансового плана городского округа Нижняя Салда на 2016-2018 годы

        В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда  от 21.11.2013 № 30/3 (с изменениями от 18.06.2015 № 52/3, от 19.11.2015 № 57/9), администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план на 2016-2018 годы (прилагается).
       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа                                                                      С.Н.Гузиков
Приложение
к постановлением администрации

городского округа Нижняя Салда
                                                                       от 01.12. 2015 г. N 1042
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА НА 2016 - 2018 ГОДЫ

Основные параметры среднесрочного финансового плана

                                                                                           тыс.рублей

	Показатель
	2016 год

прогноз
	2017 год

прогноз
	2018 год

прогноз

	1.Доходы
	406764
	445991
	445991

	2.Расходы
	414464
	454791
	454791

	3. Профицит(+). Дефицит (-)
	7700
	8800
	8800

	4.Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года следующего за  очередным финансовым годом
	30714
	39514
	48314